
 
 

UCHWAŁA NR XII/89/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/358/2023 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 r.  
w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Biały 

Dunajec w latach 2024-2028 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Biały Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i 2 pkt 3, oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
Cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r. , poz. 725), Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały z dnia uchwały Nr LVII/358/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 r.  w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Biały Dunajec w latach 2024-2028 oraz zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biały Dunajec: 

1) § 1 ust. 1 załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

„Mieszkaniowy zasób Gminy stanowią: 

- 6 mieszkań przy ulicy Jana Pawła II 309A 

- 1 mieszkanie przy ulicy Miłośników Podhala 23 wyposażone w c.o. oraz instalację wodno-
kanalizacyjną”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3531


	UCHWAŁA NR XII/89/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T12:57:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




